СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Первая сессия
РЕШЕНИЕ

от 11.10. 2021г.                                                                                               № 1

с. Куликово
Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва

         В соответствии с частями 3.6 статьи 80, частью 1 статьи 84 Закона Республики Мордовия « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» и  на основании Решения Краснослободской территориальной избирательной комиссии  Республики Мордовия  от 22.09.2021 г № 29/383-7   "О результатах выборов  депутатов Совета депутатов  Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого  созыва"
        Совет депутатов Куликовского сельского поселения решил:

1.Признать полномочия избранных 19 сентября 2021 года 7 депутатов Совета депутатов  Куликовского сельского поселения   седьмого   созыва:
2.Состав депутатов Куликовского сельского поселения опубликовать в газете «Наши Вести» и на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района по адресу: http://krasnoslobodsk.e-mordovia.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Куликовского сельского поселения
Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                       О.А. Маслова